
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de 02 Tanques de Resfriamento por 
Expansão Direta, para uso comunitário, proporcionando 
condições de melhoria no sistema de armazenamento do leite 
“in natura” na propriedade rural, nos termos do Convênio com a 
Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento, 
Protocolo nº 11.232.102-0 - Programa de Apoio a Agropecuária 
Leiteira. 
Contratada: REFRIGERADORES DE LEITE GELA BRASIL LTDA 
CNPJ/MF: 07.347.114/000151 
Valor: R$ 19.700,00 (Dezenove mil e setecentos reais). 
Pagamento: Em até 30 (trinta) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS e Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista – CNDT. 
Vigência: 12 de Dezembro de 2012 a 12 de Março de 2013. 
Assinatura: 12 de Dezembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2012 – (PMRC)


